
Iilililililil1ffiililtilffi ilatilillililuuu

s/058912020/0w
KuPNÍ sMLoUvA _ úMcovÁ

uzavřená podle s2079 a násl. zák 89l2o12 sb. občanskéhozákoníku, ve znění
pozdějšíchpředpisů

NÍžeoznačenésmluvní strany

statutární město Frýdek-Místek
se sídlem Radniční1148, Fýdelí 73801 Fýdek-Místek.
osoba oprávněna jednat:
IC: 00296643
DIČ:CZ00296643

kontaktní osoba ve věcech technicých:

dále jen kupující

a

FRANKOSPOL OFFICE s.r.o.
se sídlem Svazarmovs ístek
jejímžjménem jedná
IC: 25910027
DIč:CZ259Loo27
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajslcým soudem v ostravě pod sp. zn. oddíl C vložka
25222
č.účtu:159595026/0600
Tel:
Fax: -

E-mail

dále jen prodávající
kupujícía prodávajícídále jen smluvní strany

uzavírajínížeuvedeného dne, měsíce a roku, podle $ 2079 a nás]. zák. č.89/2012 sb.,
občanskéhozákoníku ve znění pozdějšíchpředpisů tuto kupní smlouvu k veřejné zakázce
,,Dodávka kancelářského materiálu a hygienických prostředků v noce 2021*
následujícího znění a obsahu (dále jen smlouva).

(l
úul

,,
FRYDEKťMIsTEK

strana



Í t

s/0589/2020/ow

č lánek 1
pŘeoMĚT sMLouvY

1. Předmětem smlouvy je závazek prodávají cí ho po dobu ú č innosti té to smlouvy

a) dodávat kupují cí mu kancelářský materiál a hygienické  prostředky (dále jen ,,zbož ť )
specifikované  v pří loze č . 1 smlouvy Seznam materiálu s jednotkoýmÍ  cenami, způ sobem
a za podmí nek té to smlouvy

b) a závazek kupují cí ho zbož í  odebrat a zaplatit kupní  cenu.

Způ sob plnění

2. V závislosti na aKuální ch potřebách kupují cí ho bude smlouva realizována na základě dí lč í ch
kupní ch smluv ve formě objednávek kupují cí ho, a to pí semně, telefoní cky nebo emailem.
Přijetí  kaž dé  objednávky je prodávají cí  povinen nejpozději do 2 pracovní ch dnů  od její ho
doruč ení ' pí semně potvrdit (postač ují cí  bude e-mailová forma) a zaslat na kontaktní  adiesu
v záhlaví  smlouvy.

objednávka bude obsahovat minimálně:
a) označ ení  a identifikač ní  ú daje smluvní ch stran;
b) odkaz na tuto smlouvu, č í slo objednávky, datum vystavení ;
c) specifikaci objednávané ho zbož í , množ ství  zbož í  a cenu zbož í  v souladu; s cenami

sjednanými v pří loze č . 1 smlouvy;
d) termí n dodání  pokud je odliš ný od obvyklé ho termí nu dodání ;
e) mí sto dodání .

3. Kupují cí  si vyhrazuje právo jednotlivé  druhy zbož í  neobjednat vů bec anebo jen některé  druhy
zbož í  č ijen jednotlivé  kusy zbož í , jakož  i právo jednotlivé  druhy zboŽí objednat i nad rámec
stanovené ho množ sWí  (poč et jednotek) uvedené ho v pří loze č . 1 smlouvy, a to za stejných
cenorných podmí nek a prodávají cí  je povinen zbož í  za stejných podmí nek dodat.

4. V pří padě, ž e prodávají cí  v prů běhu truání  smlouvy nebude schopen zajistit pož adované  zbož í
uvedené  v pří loze č . 1, je povinen zajistit dodání  zbož í  stejné  nebo vyš š í  kvaliý za stejných
cenorných podmí nek, jež  jsou uvedeny u konkré tní ho zbož í  v pří loze č . 1 Smlouvy.

5. Prodávají cí  je povinen při realizaci dí lč í  objednávky:

a) odewdat kupují cí mu spolu se zbož í m doklady potřebné  k převzetí a už Í vání  zbož í ;

b) u kancelářské ho papí ru při objednávce dolož it ceftifikát kvality od rnýrobce;

c) umož nit nab'ýt vlastnické  právo ke zbož í

č lánek 2
KUPNÍ  CENA

1. Kupní  cena zbož í  je sjednána ve ýš i jednotkorných cen dle pří lohy č . 1 smlouvy' Sjednané
jednotkové  ceny uvedené  ve uýš i bez DPH jsou maximální a nepřekroč itelné .

2. Crna dí lč í  objednávky bude vycházet z množ ství  skuteč ně objednané ho a dodané ho zbož í
prodávají cí m.

3. Sjednané  jďnotkové  ceny obsahují  veš keré  náklady prodávají cí ho spojené  s plnění m
přďmětu smlouvy, zejmé na cenu zbož í , balné  a dopravu zboŽí  na mí sto plnění , poš tovné ,

administrativní  poplatky apod. Pří padné  ví ce náklady nejsou pří pustné .

4. Ke sjednané  ceně zbož í  bude připoč teno DPH dle aKuální  sazby DPH ke dni uskuteč nění
zdanitelné ho plnění .

ýrq] FRÝDEKsMÍ srgx
strana 2



s/0589/2020lovv
článek 3

DoBA, t{Ísro A DALšÍPoDMÍNKY PLNĚNÍ

t. ZboŽíbude kupujícímu dodáváno v průběhu roku 2021 dle dílčíchobjednávek do 24 hodin po-
óuaÉ"ni . poiuáéni objednávky prodávajícím,nedohodnou-li se smluvní strany při konkrétní

objednávce zbožíjinak.

2. Místem dodání zbožíje Magistrát města Fýdku-Místku, Radniční1148, resp. Palackého 115,

738 zz Fýdek_Míste( neoónoonou-li se střany při konkrétnídodávce jinak. Dílčíobjednávka

je splněnj odevzdáníň zbožía dokladů potřeuňýtn k převzetí zbožíosobě pověřené kupujícím

a poWzením dodacího listu a faktury.

3. Prodávajícízajišťujedopravu zbožído sídla kupujícíhove vlastní režii, včetně donášky do

skladu materiábvého a technického zabezpečení (Mra kupujícího.

4. o odevzdánía převzetízbožíbude zhotoven zápis mezi oběma smluvními stranami, kteým se

ňowrai-úprno't díĚíobjednávky. Vlastnicwí ke zbožínab'ývá kupujícíjeho přewetím od

prodávajícího stvzeným dle tohoto ujednání.

1. Kupujícínebude poslrytovat zálohy.

2. Podkladem pro vyúčtováníkupnícenydílčíobjednávkybudou platebnídoklady (faktury), Keré

budou obsahovat náležitosti stanovené daňornými a účetnímipředpisy.

3. Fa6uru prodávajícívystaví a doručíspolu s dodávaným zbožímdle dílčíobjednávky, nebo

samostaťně do íoan't od odevzdání a převzetí zbožídle dílčíobjednávky. Přílohou faktury

bude zápis o odevzdánía přewetí zboŽí.

4. Lhůta splatnosti faktury je 14 dnůod jejího doručeníkupujícímu.Platby budoq probíhat

wňiáon'e v CZK, a to bázňotovostním převóaem na qče!prodávajícíhouvedený v záhlavítéto

smloúuy nebo údaňovém dokladu, pdruo bude odlišný. Dnem zaplacení se rozumí okamŽik

odepsání částlcy z účtukupujícího.

článek 5
ánučlrÍPoDMÍNKY

1. Záručnídoba je 24 měsícůod data převzetízbožídledílčíobjednávkykupujícím.

2. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záručnílhůty,a to písemně.

3. Veškerévady zbožíbude kupujícípovinen uplatnit u prodávajhího bez zbytečnéhoodkladu

poté,co vadu zjistil, a to formou-oznámení obsahujícího specifikaci zjištěnévady. Kupující

bude vady oznamovat:

a.
b.

V případě reklamace způsobem uvedeným pod bodem b, musí b'ýt hlášenívady poWzeno

písernně, En. způsobem dle bodu a.

4. Zjevné vady v množspía jakosti dodaného zbožíje.kupujícípovinen reklamovat ihned při

přejímce dílčíobjednávky,jinak nejpozději do konce záručnídoby.

5. V případě, žese u zbožívyskytnou vady dle o$st. 4, kterékupujícívčasoznámil

p.J|uu:iéi'u, jJ prodávající povínen vady
'bezplatně

odstranit, a to přednostně dodáním

nárrraaníno ,vózt ,e lhůtépůvodnídílčíobjednávky, pokud se strany nedohodnou jinak;

ňkuJ prodávajkí náhradní juožíot" tohoto újeonánínedodá, je kupujícíoprávněn odstoupit

od plnění příslušnédílčíobjednávky;

článek 4
PLATEBNÍ PoDMÍNKY

tut

úl,q FRÝDEKsMÍsrnx
strana



č lánek 6
SANKč NÍ  uJ EDNÁNÍ /oDsTou PENÍ

1. V pří padě nedodání  zbož í  v termí nu dohodnuté m v objednávce, bude prodávají cí mu ú č tována
smluvní  pokuta ve ýš i O,!o/o Z kupní  ceny dí lč í objednávky bez DPH za'kaž dý d_en prodlení .

2. V pří pad.e. orodlení  kupují cí ho .s9 zaplacení m kupní  ceny té  které  dí lč í  objednávky mů ž e
prodávají cí .pďadovat po kupují cí m ú rok z prodlení  ve rnýš i o,05% za kaž dý den prodlení  z
fakturované  č ástky bez DPH.

3. Kupují cí  si- vyhrazujp. Právo odstoupit od té to smlouvy s ú č inky ke dni doruč ení  tohoto
odstoupen í  prodávají cí m u

a) v.pří padě opakují cí ch se vad u dodávané ho zbož í , byť  i .rů zné ho softimentu zbož í , na
základě realizace 5 dí lč í ch objednávek za období kalendářní ho č tvftletí ;

b) v pří 5oadě prodlení  prodávají cí ho dodat zbož í  v termí nech sjednaných v 5 dí lč í í .h
objednávkách za období  kalendářní ho č wrtletí ;

s/05B9t202oiovv

anuš rnÍ  uJEDNÁNÍ  o PLNĚNÍ  ,oil;l*TJ' Dl.e áKoNA o zAMĚsTNANosTI
Prodávají rcí  prohlaš uje, ž e jako zaměstnavatel splňuje, d Po celou dobu ú č innosti té to

smlouvy bude splňovaL podmí nlqy dle $ 81 odst. 3 zákona č . 435l2oo4 Sb., o zaměstnanosti,
ve znění  pozdějš í ch předpisů  (dále jen ,,zákon o zaměstnanosti"). Prodávají cí  zaměstnává ví ce
než  50 o/o oSob se zdravotní m postiž ení m ($ 67 zákona o zaměstnanosti), z celkové ho poč tu
zaměstnanců  prodávají cí ho. Vzhledem k té to skuteč nosti se prodávají cí  výslovně a
bezrnýhradně zavazuje poskytnout kupují cí mu plnění  (Ev. náhradní  plněni) ve ýš i L1O o/o ze
skuteč né ho plnění  předmětu té to smlouvy v celé m rozsahu v rámci své ho limitu dle $ 81
odst. 3 zákona o zaměstnanosti.

Prodávají cí  se vů č i kupují cí mu zavazuje, ž e mu umož ní  plnit povinnost $ 81 odst. 1 zákona o
zaměstnanosti způ sobem uvedeným v $ 81 odst. 2 pí sm. b) zákona o zaměstnanosti.

Prodávají cí  prohlaš uje, ž e má veš kerá potvzení , povolení  a/nebo souhlasy č i jakákoliv jiná
rozhodnutí  nezbytná pro řádné  plnění  jeho povinností  vypl'ývají cí ch ze zákona o
zaměstnanosti a ověřené  kopie je schopen dolož it na základě pí semné  ž ádosti kupujbí ho.

V pří padě nedodrž ení  ujednání  uvedených v tomto č lánku je prodávají cí  povinen uhradit
kupují cí mu š kodu, Kerá mu nesplnění m tohoto ujednání  ze strany prodávají cí ho vznikla.

1

3

2.

4.

č lánek 8
ávĚneč nÁ usrarrovENÍ

1. Pokud ve smlouvě není  rnýslovně ujednáno jinak, ří dí  se právní  vztahy smluvní ch stran
pří sluš nými ustanovení mi zák. č . 89l20L2 Sb., obč anské ho zákoní ku v platné m znění .

2. Změny nebo doplnění  smlouvy lze uč init rnýluč ně pí semně formou dodatků  potvzených
oprávněnými zástupci smluvní ch stran.

3. Smlouva je vyhotovena Ve dvou stejnopisech, z nichž  po jednom obdrž í  kaž dá ze smluvnbh
stran.

4. Smluvní strany řeš í spory z té to smlouvy vypl'ývají cí  přďevš í m vzájemnou dohodou. Nedojde-li
k dohodě, předají  strany spor věcně pří sluš né mu soudu.

/,1 rnÝpnK^'Mí srnx
strana 4



s/0589l2020rovv
5. Kupujícíjako osoba uvedená v ustanovení 9 2 odst. 1 zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnostiněKeých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějšíchpředpisů uveřejní tuto smlouvu způsobem a ve lhůtě dle
tohoto zákona. Smlouva nab'ývá účinnostidnem uveřejnění podle tohoto ujednání.

6. Tato smlouva je uzavřena na základě rozhodnutí 62. schůze Rady města Fýdku-Místku ze dne
10. 11.2020.

7. Prodávajícíbere na vědomí a ýslovně souhlasí s tím, žesmlouva včetně příloh a případných
dodatků bude aueřejněna na profilu zadavatele. U prodávajícíhofyzické osoby, bude smlouva
zveřejněna po anonymizaci provedené dle přísl. ustanovenízákona č.101/2000 Sb., o ochraně
osobních údajůa o změně něKeých zákonů, ve zněnípozdějšíchpředpisů.

8. osobní údaje uvedené v této smlouvě jsou zpracovávány v souladu s platnými právními
předpisy, zejména s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.
dubna 2016 o ochraně fyziclcých osob v souvislosti se zpracováním osobních údajůa o volném
pohybu těchto údajůa o zrušenísměrnice 95l46|Es (obecné nařízenío ochraně osobních
údajů)a zákonem č.110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů,ve znění pozdějších
předpisů.

9. Přílohou smlouvy Woří:

- Seznam materiálu s jednotkovými cenami

Za kupujícího: Za prodávajícího:

Ve Fýdku-Místku, dne )_1 .lrt.2o}s Ve Fýdku-MÍstku, dne 4 /2,zg2g

primátor jednatel

Í,/

ú,,|rnÝogKĚMÍstnx
strana





:iar:r "i:ar. Cena Kč  celkemC€na za
bé Ž DpH

1,SC 45.98
23:9 578.38

1;Irus.J-,'..Ť i 1.10 3qq.30
rjs. ;: ,, r0.( 1 10 t7lnOn

t bálí KŤ:.: 91.00 1 101.10
s7,0c l1 1379.40
40,45
7.90 237 ?86.7')

'kl,ts u;.- r 1.4i 8470.0c
l'hlts .i:iri 1.90 6897-00
llkusi+ .; 0.6q 16698,00

0.69 2504.70
1:ku$:.' . I 2,1S 2601s.00
{ *us '' 

t'.:" 0.26 4719.00
t tsnblč l(a,, 3.25 1 179.7S

:kl'abÍ cl(a.! l0_45 1)64.4\
1t.7!

1 bqlí \: ':'';:r 112.00 6776'oť '
Lballli::jř'i- 51.00 6 7 1 1851i0.OC

7.50 1351,2s
I ltus: "'-i' 9.50 3448.S0
1'gt 5,i:ií  -, 2.70 816,75
:;l(US .":' q.s0

1 1. 50 l,':] l;ii100 l,'.]:ť 950.0c 1149.50
tKusi'r', 10.50 12.711'. ...500sr".: 5250,00 6352.50
;;balí k'ť .l 85.00 l02.85l.. ':l10..:. lÉ 850.00 1028.5C

r.xu9.il..! 1.13 1.37l'.ů |il@0!i* 1130.00 1?67 ia
1,5i 1, 82 lr':':,,1000:j-.-: 1500.00 1815.00

l l(!ýl,,l:.'. 2., 2.66l- iiá'{000:'.l 8R00.0n 10648.00
I l;ku9,!:'i;." 25.S 31.34l1!:::€oi'iii 777.OA 940,17

1.2n 1.45l.:í 'n"200rřlt 240.0n 2S0.40
13.65 16'52liý;.{!|0L.l,l 546.0C 660.66

1.kus.:.L,/,,:' 1-15 1.391:ii.l2Q00.*i 2300.00 2783.00
0,41 0.50l'j,ý5000-rn 20s0.00 24AÓ qn

liKus.ilj':, i 0,23 o.28|Í 'lr3000l9i 1150.00 1391.s0
0,31 0.38llii{s0o0ú _;! 15SO.0n 1875.5C

l]kÚrj:{l..]:.;; 0,35 0.421$.::5000!i 17SO.O0 2111.50
2.88 3.481i.i15000# 1440n_00 17424.OOI q.so !. 1. 50 [ri:.i'ť í O:i]'. :., 95.00 114.95
4,50 5.45lliřiř] 135.0C 163-15

lJ Í tiš '...l.;ti 14.40 17.42lij]i Í 50ř:Í ; 2160.00 2613.60
l Xitg,ti'-..ri 2.1 3.031.:i.:.500 *i 1250.00 1512-50
Í  kOs'.,.'i{i:l' 6.1 7.871:.'ir.20u;'.1.. 1300.00 1573.On
t:ku5i:r.-:.:r'l 1.5C 1.82l":,;-50:i,ii 7s-00 90.75

20.9 .2el'{a,.mlEi 8360.00 10115^60
19.5 23,60liril$o..it ;ri 97S.00 Lt79.75
18.40 7360.00 890s.60
3. 3,75lí i,i{Qsť i 93.00 I 17.5i
1,St 2.361,'i:.:,.;5012\+'. s7.50 117.98

l ltUg,rr'.:.,r; 33.00 39.93l.i!á20ii'L 660.00 798.60
;| likÚ5i.i:a''' 19.r l 23'96lý;ji20*.il 396.00 475.16
I lrKUSii 'i::,1.:. I 7.871 ;.i-?20i:ir.. 130.00 157.30
l:kt]sr;''Í l!j 1.76 2.r31ft.8000;ir 14080.00 17036.80

'lLiKus,1€' , ?.64 3 . 19 l.i:."1.1000,,rr 2640.00 ilq4.40
J(0S.::r!;:;.j )l 4.24h;ilr,-t50,sj 525.00 635,25

l:_blleil ]ť )l 7'14l.:řj50i.k 29s_OO i56 qq

}l 9.92lď:r'Fí 00:isr 992.20
}l 5.32F,'í !*I'50] 798.60J s6.oo)l 67,76l'š --.:100ii'# 6776.00
)l 10'65lT.Ji'500š :r 6388.80

2 )l 3.03Lť s*'t00tia'ť 302.sc
titsu3l:;tli': 0.9c 1.091,:iLrta5ol;jE 163.3s

)l 1'69llřď00u:;+ I 185R,O(.

)l 29.521ii'iil5tuli:1t 1476.20
1 )l 16.218{&150'Ji!i* 810.70

91 9.90 1 1.98l'iB$100*:.'J 990.00 1197.90
)l 11.50liů i:200Í ři 2299.00
}l 24.81lí $i3] 89298,00

Ll2



VZ; 'Dodávka kancelářské ho materiálu a hy3lenlckých prostředků  v roce 2021, P20voo00o11,3

Ú|astnlk
Název: FRANKoSPoL oFFlcE l.Í 'o.'

datum, (zástupce}

212


